裝

訂

線

中華民國水中運動協會　函
地址：82649高雄市梓官區信義
路68巷10號
承辦人：張家輔
電話：07-6171126
傳真：07-6194895
電子信箱：ctuf002@gmail.com

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國104年4月30日

發文字號：水運蹼字第1040000085號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫（0000085A00_ATTCH4.docx、0000085A00_ATTCH5.doc，共2個電子

檔案）

主旨：檢送本會舉辦「104年C級蹼泳裁判、教練講習」、「104

年全國蹼泳分齡賽」實施計畫，敬請轉知所屬學校師生踴

躍報名參加。

說明：

一、依據104年2月17日教育部體育署臺教體署全(三)字第

1040005251C號函核定「本會104年度工作計畫」辦理。

二、講習時間地點：5月09-10日(教練)、5月16-17日(裁判)，高

雄市苓雅區四維國民小學(3樓視聽教室與游泳池)(802高雄

市苓雅區青年一路103號)。

三、比賽時間地點：6月13-14日，國立高雄大學游泳池(高雄市

楠梓區高雄大學路700號)。

四、蹼泳項目為世界運動會及我國全民運動會之正式項目；並

已列入國光獎章獎勵項目，請鼓勵所屬學校師生踴躍報名

參加，講習、比賽實施計畫如附件，亦可至本會網站

http://www.cmas.tw最新消息下載轉寄周知。

五、為推廣浮潛，104年全國蹼泳分齡賽軍警組新增100公尺、

200公尺浮潛比賽項目，請鼓勵所屬學校師生踴躍報名參

加。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育

第 1 頁 共 2 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1040430

*1040006419*

裝

訂

線

局、高雄市政府教育局、基隆市政府教育處、桃園縣政府教育局、新竹市政府

教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣

政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏

東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處

、澎湖縣政府教育處、金門縣政府教育處、福建省連江縣政府教育局、國立臺

灣體育運動大學、國立高雄師範大學、國立高雄海洋科技大學、國立屏東教育

大學、國立澎湖科技大學、大仁科技大學、國立高雄應用科技大學、國立臺中

教育大學、國立東華大學、國立嘉義大學、育英醫護管理專科學校、國防醫學

院、陸軍軍官學校、海軍軍官學校、空軍軍官學校、空軍航空技術學院、陸軍

專科學校、臺灣警察專科學校、中正國防幹部預備學校、陸軍步兵訓練指揮部

暨步兵學校、內政部警政署保安警察第五總隊、中華民國大專院校體育總會、

高雄市政府消防局、嘉義縣政府消防局、嘉義市政府消防局、國立臺灣師大體

育學系、國立臺北教育大學、國立臺南大學、國立臺東大學、國立新竹教育大

學、國立彰化師範大學、國立體育大學、國立臺北大學、國立中正大學、國立

高雄大學、國立台北護理學院、台北醫學大學、臺北市立大學、中國文化大學

、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、大葉大學、真理大學、銘傳大學、中國醫

藥大學、中山醫學大學、國立屏東科技大學、國立雲林科技大學、朝陽科技大

學、明新科技大學、南台科技大學、輔英科技大學、嘉南藥理科技大學、樹德

科技大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、康寧大學、稻江科技暨管理

學院、亞洲大學

副本：
電子公文
交 換 章

104/04/30
13:52:09

理事長　曾應鉅

第 2 頁 共 2 頁